РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
  года п. Ленинский
Ленинский районный суд Тульской области в составе:
председательствующего судьи
при секретаре
с участием
представителя истца           огласно доверенности Никитиной И.В.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело №  по иску  <данные изъяты>,  <данные изъяты>,  <данные изъяты>,  <данные изъяты> к Администрации города Тулы об установлении факта принятия наследства и признании права собственности на земельный участок в порядке наследования по завещанию,
у с т а н о в и л:
обратились в суд с иском к Администрации города Тулы об установлении факта принятия наследства и признании права собственности на земельный участок в порядке наследования по завещанию, указав в обоснование требований на то, что ФИО1 является собственником земельного участка, <адрес>, площадью 2600 кв.м., кадастровый №, что подтверждается свидетельством на право собственности на землю, пожизненное наследуемое владение, постоянное (бессрочное) пользование № от ДД.ММ.ГГГГ
…...
Руководствуясь ст.ст. 194-198 ГПК РФ, суд
р е ш и л:
исковые требования  <данные изъяты>,  <данные изъяты>,  <данные изъяты>, <данные изъяты> об установлении факта принятия наследства, признании права собственности в порядке наследования – удовлетворить в полном объёме.
Установить факт принятия  <данные изъяты>,  <данные изъяты>,  <данные изъяты>, й <данные изъяты> наследства по завещанию после смерти ФИО1, последовавшей ДД.ММ.ГГГГ.
Признать за  <данные изъяты>,  <данные изъяты>,  <данные изъяты>,  <данные изъяты> в порядке наследования по завещанию право собственности за каждым на 1/4 долю в праве общей долевой собственности на земельный участок, <адрес>, площадью 2600 кв.м, кадастровый №.
Решение может быть обжаловано в Тульский областной суд путем подачи апелляционной жалобы в Ленинский районный суд Тульской области в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Мотивированное решение изготовлено ДД.ММ.ГГГГ.
Председательствующий